
L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 1 

  L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

a 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

I. Oprávněný: 
Obchodní  jmé no:  Mé stská  c á st Práhá 16 
Sí dlo:   Vá clává Bálé ho 23/3, 153 00, Práhá 16 
IČ :    00241598 
DIČ :   ČZ00241598 
Bánkovní  spojéní : Č éská  spor itélná, á.s. 
Č í slo ú c tú:  2000861379/0800 
Zástoúpéný :  Mgr. Kárlém Hánzlí kém 
(dálé jén Oprá vné ný ) 
 
á 
 

II. Poskytovatel: 
Obchodní  jmé no:  Ticketware s.r.o. 
Sí dlo:   Nad Pískovnou 1450/5, 140 00, Praha 4 
IČ O   03485285 
DIČ :   CZ03485285 
Bánkovní  spojéní : Fio Banka 
Č í slo ú c tú:  2600680117/2010 
Zástoúpéný :  Miláném Nýgrý ném 
(dá lé jén Poskýtovátél) 
v dalším textu smlouvy i jako smluvní strany 
 

 
l i c e n č n í  s m l o u v u  a  s m l o u v u  o  p o s k y t o v á n í  s o u v i s e j í c í c h  s l u ž e b  

(dálé jén jáko “Smloúvá”) 
 

Článek II. 
Ú vodní  ústánovéní  á définicé pojmú  

 
II.1 Tickétwáré/Činémáwáré sé pro ú c élý té to Smloúvý rozúmí  poc í tác ový  prográm, ktérý  provozújé 

Poskýtovátél v zástoúpéní  sýstém Tickétwáré/Činémáwáré pro Č éskoú répúblikú spoléc nosti Tickétwáré 
s.r.o., sloúz í cí  k prodéji vstúpénék ná pr édstávéní  á r í zéní  procésú  s tí m soúviséjí cí ch v provozéch kin, 
divádél nébo jiný ch kúltúrní ch á spoléc énský ch ákcí  (dálé jáko “cinémáwáré” nébo “Poc í tác ový  prográm”). 

II.2 Licéncé jé soúhlás Poskýtovátélé dáný  Oprá vné né mú toúto Smloúvoú k poúz ití  Poc í tác ové ho prográm v 
rozsáhú té to Smloúvý. 



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 2 

II.3 Pr édstávéní m sé rozúmí  vér éjné  promí tá ní  filmú  á/nébo vér éjné  pr édvédéní  divádélní ch hér á/nébo jiný ch 
úmé lécký ch dé l Oprá vné ný m. 

II.4 Ú c élém Licéncé jé zá mé r Oprá vné né ho výúz í vát Poc í tác ový  prográm vé smýslú c l. 2.1 Smloúvý. 

II.5 Zá kázní kém jé fýzická  nébo prá vnická  osobá, ktérá  sé rozhodné pro ná kúp vstúpénký ná pr édstávéní . 
 

Článek III. 
Pr édmé t Smloúvý 

 
3.1 Pr édmé tém Smloúvý jé zá vázék Poskýtovátélé úmoz nit Oprá vné né mú poúz ití  Poc í tác ové ho prográmú ná ú c él,  

v rozsáhú á zá podmí nék úvédéný ch v té to Smloúvé  á zá vázék Oprá vné né ho záplátit Poskýtovátéli odmé nú  
zá podmí nék dohodnútý ch v té to Smloúvé . 

3.2 Pr édmé tém Smloúvý jé i poskýtová ní  slúz éb Oprá vné né mú Poskýtovátélém soúviséjí cí ch s poúz í vá ní m 
Poc í tác ové ho prográmú Oprá vné ný m, zá coz  sé Oprá vné ný  závázújé záplátit Poskýtovátéli odmé nú v rozsáhú 
úvédéné m v Pr í lozé c .. 2 té to Smloúvý á zá podmí nék dohodnútý ch v té to Smloúvé , pr ic émz  Oprá vné ný  má  
moz nost výúz í vát i on-liné prodéj: 

3.3 Pr édmé tém Smloúvý jé ú prává vzá jémný ch prá v á povinností  Smlúvní ch strán pr i údé léní  névý hrádní  licéncé 
Poskýtovátélé Oprá vné né mú k poúz ití  Poc í tác ové ho prográmú podlé té to Smloúvý á pr i poskýtová ní  
soúviséjí cí ch slúz éb Oprá vné né mú pr i poúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú podlé té to Smloúvý. 

3.4 Poskýtovátél podpisém té to Smloúvý úmoz n újé Oprá vné né mú poúz í vát Poc í tác ový  prográm v rozsáhú  
á zá podmí nék úvédéný ch v té to Smloúvé , jéhoz  májitélém jé á zú stá vá  Poskýtovátél po céloú dobú trvá ní  
licéncé. 

3.5 Smlúvní  stráný sé závázújí  návzá jém si poskýtnoút soúc innost, ktérá  búdé nézbýtné  nútná  ké splné ní  povinností  
výplý vájí cí ch jí m zé Smloúvý á obécné  zá vázný ch prá vní ch pr édpisú . V pr í pádé , z é sé po dobú trvá ní  licéncé 
výskýtné potr ébá ná poskýtnútí  soúc innosti zé stráný drúhé  smlúvní  stráný, jé smlúvní  stráná poz ádújí cí  
poskýtnútí  soúc innost povinná výzvát drúhoú stránú ná jéjí  poskýtnútí  zpú sobém úmoz n újí cí m záchýcéní  á 
úchová ní  pr éná s éné  zprá vý á poskýtnoút jí  k tomú pr imé r énoú lhú tú. Márné  úplýnútí  lhú tý néoprávn újé 
Oprá vné né ho k z á dný m tákový m ú konú m ná sjédná ní  ná právý, v jéjichz  dú slédkú bý býlo zásáz éno do 
áútorský ch prá v Poskýtovátélé. 

3.6 Pr í pádné  zmé ný Poc í tác ové ho prográmú mé ní cí  jého fúnkcionálitú poz ádováné  Oprá vné ný m jáko pr izpú sobéní  
svý m potr ébá m néní  Poskýtovátél povinén prové st. Pokúd k tákový m ú prává m pr istoúpí , provédé jé 
v zá vislosti ná svý ch provozní ch á c ásový ch moz nostéch, pr ic émz  odmé ná zá tákové  zmé ný néní  záhrnútá  
v odmé né  zá poskýtnútí  licéncé ná zá kládé  té to Smloúvý. Odmé ná zá tákové  zmé ný búdé dohodnútá oddé léné . 
Úvédéné  sé nétý ká  poz ádávkú  spádájí cí  pod téchnickoú podporú, ú drz bú, nástávéní  á tákové  zá sáhý do 
Poc í tác ové ho prográmú, ktéré  némé ní  jého fúnkcionálitú á législátivní  zmé ný. 

Článek IV. 
Prá vá á povinnosti Smlúvní ch strán 

 
4.1 Oprá vné ný  prohlás újé, z é Poc í tác ový  prográm výúz ijé vý lúc né  sá m pro Kino Rádotí n, Ná Vý s incé 875/4, 153 00, 

Práhá 16 á Kúltúrní  str édisko Rádotí n, Ná mé stí  Osvoboditélú  44/15, 153 00, Práhá 16, ktéré  provozújé 
Oprá vné ný  á to ná ú c él úvédéný  v c l. 2.4 té to Smloúvý, jinák jé Poskýtovátél oprá vné n od té to Smloúvý odstoúpit 
á Oprá vné ný  jé povinén úhrádit Poskýtovátéli smlúvní  pokútú vé vý s i 50.000, - Kc , c í mz  néní  zá rovén  dotc én 
ná rok Poskýtovátélé ná ná hrádú s kodý v plné m rozsáhú. 

4.2 Oprá vné ný  jé povinén zájistit, ábý Poc í tác ový  prográm jého výúz ití m nébýl schopén négátivné  ovlivnit vý kon 
podnikátélské  c innosti Poskýtovátélé, jého kliéntú  á / nébo obchodní ch pártnérú  á pr í mo áni népr í mo 
nézápr í c inil vznik s kod. Zá týto s kodý, jákoz  i zá s kodý, ktéré  z dú vodú vý s é úvédéné ho mú z é Oprá vné ný  
zpú sobit tr étí m osobá m, odpoví dá  v plné  mí r é Oprá vné ný . 

4.3 Poskýtovátél poskýtné Oprá vné né mú po podpisú té to smloúvý á po ú hrádé  odmé ný zá licénci vé smýslú té to 
Smloúvý pr í stúpové  ú dájé potr ébné  k poúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú. Oprá vné ný  jé povinén postúpovát ták, 
ábý týto pr í stúpové  ú dájé nébýlý zpr í stúpné ný tr étí m súbjéktú m á / nébo ábý nédos lo ké kompromitáci té chto 
pr í stúpový ch ú dájú . V pr í pádé , z é Oprá vné ný  si túto povinnost nésplní , jé Oprá vné ný  povinén úhrádit 
Poskýtovátéli smlúvní  pokútú vé vý s i 30.000, - Kc , c í mz  néní  zá rovén  dotc én ná rok Poskýtovátélé ná ná hrádú 
s kodý v plné m rozsáhú. Zá rovén  v tákové m pr í pádé  néodpoví dá  Poskýtovátél zá s kodý, ktéré  vzniknoú 
Oprá vné né mú v dú slédkú znéúz ití  pr í stúpový ch ú dájú  Oprá vné né ho tr étí  osoboú. 

4.4 Oprá vné ný  sé závázújé, z é s z á dný mi tr étí mi osobámi béz soúhlású Poskýtovátélé néúzávr é smlúvní  vztáh, ktérý  
bý mohl jákkoliv pos kodit á / nébo ohrozit zá jmý Poskýtovátélé bé hém trvá ní  tohoto smlúvní ho vztáhú  



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 3 

s Oprá vné ný m, jákoz  i po jého skonc éní , á to zéjmé ná pokúd jdé o výúz ití  poc í tác ové ho prográmú s obdobný m 
obsáhém jáko jé Poc í tác ový  prográmú béz ohlédú ná formú jého pr édvédéní , c i záznáméná ní . 

4.5 Oprá vné ný  podpisém té to Smloúvý údé lújé Poskýtovátéli soúhlás ná vstúp do Poc í tác ové ho prográmú á jého 
dátábá zé tý kájí cí  sé Oprá vné né ho á výúz í vá ní  ú dájú  z nich výplý vájí cí ch pro své  státistické  potr ébý, kontrolú 
výúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú, sérvis, ú drz bú, téchnickoú podporú. 

4.6 Oprá vné ný  podpisém té to Smloúvý údé lújé Poskýtovátéli soúhlás k poúz ití  jiný ch néz  osobní ch ú dájú   
o oprá vné ní  á ú dájú  tý kájí cí ch sé c innosti Oprá vné né ho prová dé né  prostr édnictví m Poc í tác ové ho prográmú,  
á to i zá ú c élém poskýtnútí  référéncí  tr étí m súbjéktú m. 

 

Článek V. 
Licéncé 

 
5.1 Smlúvní  stráný sé dohodlý, z é k pr évodú prá vá úz í vát Poc í tác ový  prográm ná Oprá vné né ho dojdé zé stráný 

Poskýtovátélé poskýtnútí m pr í stúpový ch ú dájú  k poc í tác ové ho prográmú béz potr ébý provédéní  dáls í ch ú konú . 
5.2 Nositélém vés kérý ch májétkový ch prá v áútorský ch k Poc í tác ové mú prográm (vc étné , álé béz omézéní  ná vs échná 

zobrázéní , fotográfié, ánimácé, vidéozá známý, zvúkové  zá známý, téxtý á áplétý, ktéré  jsoú soúc á stí  Poc í tác ové ho 
prográmú), jákoz  i éléktronický ch mátériá lú  dodá váný ch s Poc í tác ový m prográmém á vs éch kopií  Poc í tác ové ho 
prográmú, jé Poskýtovátél. Jéstliz é Poc í tác ový  prográm obsáhújé dokúméntáci, ktérá  jé poskýtová ná poúzé v 
éléktronické  podobé , mú z é Oprá vné ný  výtisknoút libovolný  poc ét kopií  té to éléktronické  dokúméntácé, álé 
poúzé pro intérní  poúz ití  Oprá vné né ho. Výtis té ný  mátériá l dodá váný  néní  povoléno kopí rovát. 

5.3 Oprá vné ný  néní  oprá vné n úmoz nit poúz í vát Poc í tác ový  prográm tr étí m osobá m. Oprá vné ný  jé oprá vné n poúz í t 
Poc í tác ový  prográm vý lúc né  pro vlástní  potr ébú v rozsáhú á zá podmí nék úvédéný ch v té to Smloúvé . 

5.4 Poskýtovátél údé lújé Oprá vné né mú soúhlás k poúz ití  Poc í tác ové ho prográmú v soúvislosti s provozém Kiná 
Rádotí n, Ná Vý s incé 875/4, 153 00, Práhá 16 á Kúltúrní ho str édiská Rádotí n, Ná mé stí  Osvoboditélú  44/15, 153 
00, Práhá 16, ktéré  provozújé Oprá vné ný . 

5.5 Poskýtovátél poskýtújé Oprá vné né mú Licénci v úvédéné m rozsáhú ná dobú 60 mé sí cú . V pr í pádé , z é Oprá vné ný  
pí sémné  néozná mí  Poskýtovátéli néjpozdé ji 2 mé sí cé pr éd úplýnútí m dobý trvá ní  licéncé, z é némá  zá jém ná 
dáls í m trvá ní  licéncé po úplýnútí  dohodnúté  dobý licéncé, má  sé zá to, z é licéncé sé po úplýnútí  pú vodné  
sjédnáné  dobý licéncé áútomátický obnovújé ná dáls í ch 12 mé sí cú  zá stéjný ch podmí nék jáko býlá pú vodné  
sjédná ná. 

5.6 Prá vo poúz í vát Poc í tác ový  prográm v célé m dohodnúté m rozsáhú á Licéncé vé smýslú Smloúvý pr échá zí  ná 
prá vní ho ná stúpcé Oprá vné né ho zá podmí nék úvédéný ch vé Smloúvé  poúzé sé soúhlásém Poskýtovátélé. 
Zá nikém Smloúvý nébo Poskýtovátélé ténto soúhlás zániká . Pr évod prá v k poc í tác ové ho prográmú vé smýslú 
tohoto c lá nkú Smloúvý sé vztáhújé ná Poc í tác ový  prográm jáko célék, ták ná jého jédnotlivé  c á sti. 

5.7 Oprá vné ný  podpisém Smloúvý prohlás újé á soúc ásné  sé závázújé zájistit, z é osoboú, ktérá  búdé úz í vát Poc í tác ový  
prográm v soúládú s toúto Smloúvoú jé á búdé vý lúc né  Oprá vné ný , jinák jé Poskýtovátél oprá vné n od Smloúvý 
odstoúpit á Oprá vné ný  jé povinén úhrádit Poskýtovátéli smlúvní  pokútú vé vý s i 50.000, - Kc , c í mz  néní  dotc én 
ná rok Poskýtovátélé ná ná hrádú s kodý v plné m rozsáhú. V pr í pádé  proná jmú provozovný músí  Oprá vné ný  
informovát Poskýtovátélé o tomto proná jmú vc étné  jmé ná á kontáktní ch ú dájú . Nový  ná jémcé pr ébí rá  plnoú 
zodpové dnost zá výúz í vá ní  sýsté mú. 

 
 

Článek VI. 
Odmé ná 

 
6.1 Zá poskýtnútí  Licéncé Oprá vné né mú á výúz í vá ní  soúviséjí cí ch slúz éb v rozsáhú dlé Pr í lohý c . 1 v rá mci zvoléné ho 

bálí c kú ná léz í  Poskýtovátéli odmé ná zá poskýtnútí  licéncé: Odmé ná jé úhrázéná ná dobú 12 mé sí cú . Vý s é 
odmé ný jé 24.500, - Kc  béz DPH. 
Soúc á stí  odmé ný vé smýslú úvédéné ho néní  odmé ná zá plátbý výúz í vá ní  on-liné sýsté mú prodéjé vstúpénék vé 
smýslú c l.. IX té to Smloúvý. 

6.2 Odmé ná jé splátná  pr édém ná célý  rok poskýtnútí  licéncé ná podkládé  fáktúrý výstávéné  Poskýtovátélém 
 do 14 dnú  od podpisú Smloúvý (pr i první m rocé trvá ní  licéncé), résp. do 7 dnú  po zác á tkú trvá ní  licéncé pro 
drúhý  á káz dý  dáls í  rok trvá ní  licéncé. Fáktúrá jé splátná  do 14 dnú  od dorúc éní .  



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 4 

6.3 Soúc á stí  odmé ný vé smýslú vý s é úvédéné ho néní  odmé ná zá prová dé ní  sérvisní ch prácí  tý kájí cí ch 
 sé Poc í tác ové ho prográmú á / nébo odmé ná zá ú právý Poc í tác ové ho prográmú výz á dáné  si Oprá vné ný m  
po podpisú té to smloúvý, pokúd táto Smloúvá nébo jéjí  pr í lohý néúrc újé jinák. 

6.4 V pr í pádé , z é dojdé z jáké hokoliv dú vodú k úkonc éní  Smloúvý v prú bé hú trvá ní  licéncé, némá  Oprá vné ný  ná rok 
ná vrá céní  odmé ný á / nébo jéjí  c á sti, ktérá  býlá Poskýtovátéli úhrázéná, résp. Oprá vné ný  jé povinén odmé nú 
Poskýtovátéli úhrádit iv pr í pádé , z é Poskýtovátéli vznikl ná ni ná rok, ávs ák jés té  nébýlá Poskýtovátéli zé stráný 
Oprá vné né ho úhrázéná. 

6.5 Po úplýnútí  káz dé ho rokú trvá ní  licéncé jé Poskýtovátél oprá vné n jédnostránné  úprávit vý s i odmé ný / válorizáci 
/ pokúd prú mé rný  rú st spotr ébitélský ch cén v ná rodní m hospodá r ství  Č éské  répúbliký, podlé státistický ch 
ú dájú  Státistické ho ú r ádú Č R zá úplýnúlý  rok trvá ní  licéncé pr ékroc í  hránici 2 procént. V tom pr í pádé  úpráví  
Poskýtovátél vý s i odmé ný. Ú prává vý s é odmé ný nábý vá  ú c inký poté , co Poskýtovátél ozná mí  Oprá vné né mú 
nové  úrc énoú vý s i odmé ný á Oprá vné ný  ji pí sémné  potvrdí . Népoúz ití  ná rokú ná válorizáci Poskýtovátélém k 
zác á tkú ná slédújí cí ho, válorizáci podlé hájí cí ho rokú trvá ní  Licéncé, néznáméná  vzdá ní  sé ná rokú ná odmé nú 
zvý s énoú o hodnotú válorizácé. Poskýtovátél jé oprá vné n úplátnit ná rok ná válorizáci kúmúlátivní  i zá období , 
vé ktéré m ná rok néúplátnil s tí m, z é ná rok ná zvý s éní  vzniká  poté , co Poskýtovátél ozná mí  Oprá vné né mú nové  
úrc énoú vý s i odmé ný / válorizácé némá  zpé tné  ú c inký /. 

 
 

Článek VII. 
Zvlá s tní  ústánovéní  

 
7.1 Smlúvní  stráný sé dohodlý, z é vs échný skútéc nosti, informácé á ú dájé, ktéré  jsoú úvédéný vé Smloúvé  nébo v jéjí  

pr í lozé, résp. ktéré  búdoú úvédéný v jéjí ch dodátcí ch á jéjich pr í lohá ch, nébo ktéré  sé Smlúvní  stráný dozvé dé lý 
v soúvislosti s toúto Smloúvoú, jsoú dú vé rný mi informácémi (dá lé jén "Dú vé rné  informácé"),  
o ktérý ch jsoú Smlúvní  stráný povinný záchová vát mlc énlivost, pokúd dá lé néní  dohodnúto jinák. Zá dú vé rné  
informácé sé rovné z  pováz újí  vés kéré  skútéc nosti á informácé, ktéré  ták Poskýtovátél oznác í . Zá vázék 
Smlúvní ch strán záchová vát mlc énlivost podlé Smloúvý néní  c ásové  omézén. 

7.2 Zá porús éní  povinnosti záchová vát mlc énlivost ohlédné  Dú vé rný ch informácí  sé népoklá dá  jéjich poskýtnútí  
pr í slús ný m stá tní m orgá nú m, pokúd to výplý vá  z obécné  zá vázné ho prá vní ho pr édpisú, jéjich poúz ití   
v pr í pádný ch soúdní ch, rozhodc í ch, sprá vní ch á jiný ch r í zéní ch ohlédné  prá v á povinností  výplý vájí cí ch  
zé Smloúvý, jákoz  i jéjich poúz ití  , pokúd sé stálý vér éjné  zná mý mi nébo ná jéjich poúz ití  údé lilá soúhlás drúhá  
smlúvní  stráná. 

7.3 Oprá vné ný  sé závázújé záchová vát mlc énlivost o obchodní m tájémství , ktéré  sé dozvé dé l v soúvislosti  
s výúz ití m Poc í tác ové ho prográmú vé smýslú c l.. 2.1 Smloúvý. Zá obchodní  tájémství  sé pováz újí  zéjmé ná 
vs échný skútéc nosti tý kájí cí  sé Smloúvý, vés kéré  informácé o Poskýtovátéli, skútéc nosti tý kájí cí  sé kliéntú  
Poskýtovátélé, vc étné  poténciá lní ch kliéntú , prodúktú  á slúz éb, ktéré  poskýtújí , jákoz  io súbjéktéch, ktéré   
s Poskýtovátélém spolúprácújí . Zá obchodní  tájémství  sé rovné z  pováz újí  vs échný skútéc nosti á informácé, 
ktéré  ták Poskýtovátél oznác í . 

7.4 Oprá vné ný  jé povinén záchová vát mlc énlivost o vs éch ú dájí ch á dátéch, ké ktérý m zí skál pr í stúp v rá mci plné ní  
Smloúvý, nézpr í stúpnit jé tr étí m osobá m, névýúz í t jé pro sébé áni pro tr étí  osobý áni néúmoz nit jéjich výúz ití  / 
znéúz ití  tr étí mi osobámi. 

7.5 Poskýtovátél jé oprá vné n od Smloúvý odstoúpit, pokúd: 
- Oprá vné ný  porús újé pr i výúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú podmí nký stánovéné  pr í slús ný mi prá vní mi 
pr édpisý á / nébo toúto Smloúvoú á / nébo néplní  pokýný dáné  Poskýtovátélém v soúvislosti s výúz í vá ní m 
Poc í tác ové ho prográmú, 

- Oprá vné ný  néplní  své  povinnosti zé Smloúvý, porús í  povinnost mlc énlivosti, obchodní  tájémství , poskýtné 
ú dájé od Poskýtovátélé tr étí m osobá m, 

- Nábúdé prá vní  moci rozhodnútí , ktérý m soúd úzná  Oprá vné né ho vinný m z tréstné ho c inú bézprostr édné  
soúviséjí cí ho s jého c inností , 

- Oprá vné ný  ztrátil oprá vné ní  k prová dé ní  c inností  podlé té to Smloúvý, 
- Sé jáké koli prohlá s éní  Oprá vné né ho úvédéné  v té to Smloúvé  úká z é jáko néú plné  á / nébo néprávdivé , 
- Ták stánoví  obécné  zá vázný  prá vní  pr édpis á / nébo táto Smloúvá. 

7.6 Oprá vné ný  jé oprá vné n túto Smloúvú kdýkoli výpové dé t s vý pové dní  lhú toú dvoú mé sí cú  s úvédéní m dú vodú. 
Vý pové dní  lhú tá nábý vá  ú c inký dném dorúc éní . Odstoúpéní m od Smloúvý nézániká  ná rok ná záplácéní  
smlúvní ch pokút, ná hrádý s kodý, ávs ák zániká  oprá vné ní  Oprá vné né ho ná poúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú 
(licéncé). Záplácéné  ú hrádý licéncé sé névrácí . 



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 5 

7.7 Poskýtovátél jé oprá vné n túto Smloúvú kdýkoli výpové dé t s vý pové dní  lhú toú dvoú mé sí cú  s úvédéní m dú vodú. 
Vý pové dní  lhú tá nábý vá  ú c inký dném dorúc éní . Odstoúpéní m od Smloúvý nézániká  ná rok ná záplácéní  
smlúvní ch pokút, ná hrádý s kodý, ávs ák zániká  oprá vné ní  Oprá vné né ho ná poúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú 
(licéncé). Záplácéné  ú hrádý licéncé sé névrácí . 

7.8 V pr í pádé  jáký chkoliv pochýbností  ohlédné  dorúc ová ní  pí sémností  drúhé  smlúvní  stráné  sé má  zá to, z é 
pí sémnost sé pováz újé zá dorúc énoú úplýnútí m 3. dné po jéjich odéslá ní  k pos tovní  pr éprávé  vé formé  
doporúc éné  zá silký. 

7.9 Oprá vné ný  béré ná vé domí , z é Poc í tác ový  prográm jé úmí sté n ná https://sýstém.cinémáwáré.éú jéhoz  
provozovátélém jé tr étí  osobá odlis ná  od Poskýtovátélé. Vzhlédém k vý s é úvédéné mú néní  Poskýtovátél 
odpové dný  zá s kodú, ktérá  vznikné Oprá vné né mú á / nébo tr étí m osobá m v dú slédkú téchnický ch potí z í  ná 
téchnický ch zár í zéní ch, ná ktérý ch jé Poc í tác ový  prográm provozová n zé stráný tr étí ch osob, á ktéré  úmoz n újí  
poúz í vá ní  Poc í tác ové ho prográmú á / nébo prodéj vstúpénék prostr édnictví m on -liné sýsté mú á / nébo v 
dú slédkú c innosti á / nébo néc innosti tr étí ch súbjéktú . 

 

Článek VIII. 
Smlúvní  pokútý 

 
8.1 V pr í pádé  porús éní  povinnosti dodrz ét zá vázék mlc énlivosti dlé c l.. VII té to Smloúvý jé Oprá vné ný  povinén 

úhrádit Poskýtovátéli smlúvní  pokútú vé vý s i 50.000, - Kc  zá káz dé  tákové  porús éní . 
8.2 Pro pr í pád porús éní  povinnosti Oprá vné né ho výmézéné  toúto Smloúvoú úplátné ní m ná rokú ná smlúvní  pokútú 

néní  dotc éno prá vo Poskýtovátélé ná ná hrádú s kodý, ktérá  mú vzniklá porús éní m povinnosti Oprá vné né ho, 
á to v célé  vý s cé té to ná hrádý, á tédý i vé vý s i, ktérá  pr ésáhújé sjédnánoú smlúvní  pokútú. 

8.3. V pr í pádé  néfúnkc nosti sýsté mú v minimá lní  dé lcé sédmi káléndá r ní ch dní  zá rok, poskýtné Poskýtovátél 
dodátéc noú slévú vé vý s i 5% z céný licéncé. 

 

Článek IX. 
Zvlá s tní  ústánovéní  k On-liné sýsté mú prodéjé vstúpénék 

 
9.1 Prodéj vstúpénék ná pr édstávéní  jé moz né  réálizovát i prostr édnictví m on-liné sýsté mú provozováný m 

Poskýtovátélém, á to v pr í pádé , z é Oprá vné ný  výúz í vá  v soúvislosti s poskýtová ní m soúviséjí cí ch slúz éb 
Poskýtovátélém slúz bý Poskýtovátélé v rá mci bálí c kú  poskýtováný ch Poskýtovátélém. 

9.2 V pr í pádé  výúz í vá ní  prodéjé vstúpénék ná pr édstávéní  prostr édnictví m on-liné sýsté mú provozováný m 
Poskýtovátélém zé stráný Oprá vné né ho, jé Oprá vné ný  povinén záplátit Poskýtovátéli plátbú zá výúz í vá ní  on-
liné sýsté mú vé vý s i úrc éné  céní kém, ktérý  jé Pr í lohoú c . 2 té to smloúvý (dá lé táké  "plátbá"), pr ic émz  táto 
séstá vá  z odmé ný Poskýtovátélé á z ná kládú  spojéný ch s bánkovní mi opérácémi pr i ná kúpú vstúpénék 
prostr édnictví m on-liné sýsté mú. 

9.3 Zá kázní k nákúpújí cí  vstúpénký prostr édnictví m on-liné sýsté mú hrádí  cénú zá pr í slús né  vstúpénký  
ná bánkovní  ú c ét Poskýtovátélé c . 2600680117/2100 védéný  ú Fio bánká, á.s., pr és ktérý  jsoú týto bánkovní  
tránsákcé úskútéc né né . Tákto Poskýtovátélém kúmúlováné  finánc ní  prostr édký jsoú ná slédné  zú c tová ný  
s Oprá vné ný m, á to ták, z é Poskýtovátél úhrádí  Oprá vné né mú cénú prodáný ch á záplácéný ch vstúpénék zá 
stánovéné  období  sní z énoú o plátbú zá podmí nék úvédéný ch v té to Smloúvé  v pr í lozé c . 2. 

9.4 Smlúvní  stráný sé dohodlý, z é v pr í pádé , pokúd po podpisú té to smloúvý dojdé zé stráný pr í slús né  bánkovní  
institúcé ké zvý s éní /sní z éní  bánkovní ch poplátkú  ú c továný ch bánkoú Poskýtovátéli pr i ná kúpú vstúpénký 
Zá kázní kú m, zvýs újé sé plátbá podlé bodú 9.2 tohoto c lá nkú o tákové  zvý s éní /sní z éní .  

9.5 Výú c tová ní  bánkovní ch tránsákcí  zá prodéj vstúpénék pr és on-liné sýsté m vé smýslú vý s é úvédéné ho probí há  
jédnoú zá c trná ct dní .. 

9.6 Dáls í  podmí nký á právidlá pr i výúz í vá ní  on-liné sýsté mú prodéjé vstúpénék jsoú úvédéný v Pr í lozé c . 3 té to 
Smloúvý. 

 

Článek X. 
Zá vé réc ná  ústánovéní  

 
10.1 Táto Smloúvá nábý vá  plátnosti á ú c innosti á závázújé Smlúvní  stráný v dén, vé ktéré m ji podépí s í  vs échný 

Smlúvní  stráný. Pokúd nédojdé k podépsá ní  té to Smloúvý vé stéjný  dén obé má jéjí mi Smlúvní mi stránámi,  



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 6 

zá rozhodný  dén pro jéjí  vstúp v plátnost á ú c innosti sé pováz újé dén, vé ktéré m drúhá  smlúvní  stráná podépí s é 
Smloúvú pozdé ji. 

10.2 Smlúvní  stráný sé závázújí , z é v pr í pádé , jéstliz é sé podstátné  zmé ní  podmí nký, jéjichz  splné ní  pováz újí   
zá podstátné , sládí  Smloúvú s áktúá lní m stávém, vé formé  jéjí ch pí sémný ch dodátkú , ktéré  búdoú chronologický 
c í slová ný. 

10.3 Smlúvní  stráný sé závázújí , z é sé vývárújí  jáký chkoli krokú , ktéré  bý znémoz nilý, ztí z ilý nébo zpochýbnilý prá vá, 
povinnosti nébo zá vázký, ktéré  jsoú pr édmé tém té to smloúvý. 

10.4 Smlúvní  stráný sé dohodlý, z é pr í pádné  sporý tý kájí cí  sé zá vázkú  á povinností  výplý vájí cí ch z té to Smloúvý  
sé Smlúvní  stráný závázújí  pr édnostné  r és it osobní m jédná ní m. 

10.5 Pokúd né ktérá  ústánovéní  Smloúvý néjsoú zcélá nébo zc á sti ú c inná  nébo pozdé ji ztrátí  ú c innost, néní  tí m 
dotc éná plátnost ostátní ch ústánovéní ch. Námí sto néú c inný ch ústánovéní  á ná výplné ní  mézér sé poúz ijé 
ú prává, ktérá , pokúd jé to prá vné  moz né , sé co néjví cé blí z í  Smýslú á ú c élú Smloúvý, pokúd pr i úzáví rá ní  
Smloúvý Smlúvní  stráný túto otá zkú brálý v ú váhú. 

10.6 Smlúvní  stráný sé dohodlý, z é smlúvní  vztáhý sé r í dí  plátný m prá vní m r á dém v Č éské  répúblicé, á to zéjmé ná 
Obchodní m zá koní kém á Aútorský m zá koném. V pr í pádé , z é podpisém té to Smloúvý búdé mézi Smlúvní mi 
stránámi záloz én smlúvní  vztáh s méziná rodní m prvkém, Smlúvní  stráný sé dohodlý, z é rozhodný m prá vém 
búdé prá vní  r á d Č éské  répúbliký. 

10.7 Smlúvní  stráný shodné  prohlás újí , z é jsoú plné  zpú sobilé  á oprá vné né  k tomúto prá vní mú ú konú, z é nikoho 
néúvédli v omýl á ústánovéní  té to Smloúvý obsáhújí  jéjich svobodnoú, vá z noú, úrc itoú á srozúmitélnoú vú li, 
projévénoú béz tí sné  nébo ná pádné  névý hodný ch podmí nék. 

10.8 Smlúvní  stráný shodné  prohlás újí , z é si túto Smloúvú pozorné  pr éc étli, jéjí mú obsáhú porozúmé li  
á ná známéní  jéjich soúhlású sé vs émi jéjí mi ústánovéní mi ji podépisújí . 

10.9 Táto Smloúvá jé výhotovéná vé dvoú (2) stéjnopiséch, pr ic émz  káz dý  obdrz í  po jédnom (1) výhotovéní . 
 
 
Dné: 30.6.2021       Dné: 28.6.2021 
 
 
 
 
 
_____________________________________      _____________________________________ 

Oprá vné ný         Poskýtovátél 
Mgr. Kárél Hánzlí k                      Milán Nýgrý n 
stárostá                jédnátél spoléc nosti 

 



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 7 

P Ř Í L O H A  č .  1  

Licenční ceník používání systéme Ticketware/Cinemaware 

 

Licence 1 rok klient*     24.500,- Kč bez DPH   ano☒/ne☐ 

Modul Bufet&Store/rok       3.500,- Kč bez DPH  ano☐/ne☒ 

HTTPS certifikát/rok        3.000,- Kč bez DPH  ano☒/ne☐ 

Modul API/rok         3.500,- Kč bez DPH  ano☒/ne☐ 

Prémiová verze www stránek/rok      6.000,- Kč bez DPH  ano☒/ne☐ 

Poplatek za online prodej lístku(ů)  2,- Kč bez DPH za transakci, 2,00% z objemu transakce 

Poplatek za převod finančních prostředků             20,- Kč bez DPH 

Cena za kotouček do tiskárny logo Ticketware           160,- Kč bez DPH   

Cena za programovou změnu* *        1.500,- Kč bez DPH/hodina 

• *    cenu za licenci je možné na další kalendářní rok zvýšit o max. 5% nebude-li vyšší inflace podle ČNB 
• ** programová změna pro konkrétního uživatele/klienta 

 



L I C E N Č N Í  S M L O U V A  

www.ticketware.cz Stránka 8 

P Ř Í L O H A  č .  2  

ON-LINE SYSTÉM PRODEJE VSTUPENEK 

 

Zúčtování finančních prostředků mezi Poskytovatelem a Oprávněným 

 

Zúčtování finančních prostředků mezi Poskytovatelem a Oprávněným, které se nahromadily  

na bankovním účtu Poskytovatele za nákup vstupenek Zákazníky prostřednictvím on-line systému (dále také 

"prostředky") se uskutečňuje na měsíční bázi (dále také "rozhodné období") ve smyslu podmínek Smlouvy. Za 

každé provedené zúčtování finančních prostředků náleží Poskytovateli poplatek podle Přílohy č. 1 této 

smlouvy. V případě, že Oprávněný provozuje několik provozů, hradí Oprávněný tuto úplatu pouze jeden 

krát.  Finanční prostředky naakumulované za příslušné měsíční období zasílá Poskytovatel Oprávněnému vždy 

do dvou týdnů následující po skončení rozhodného období. Platby těchto finančních prostředků jsou 

identifikovány následovně: Variabilní symbol je ve tvaru RRRRMM (rok, měsíc). Ke každé platbě si Oprávněný 

může vytisknout výpis v elektronické podobě generovaný v systému, a v případě zájmu Oprávněného i 

informaci, které vstupenky jsou v zasílané sumě obsaženy. Formát a způsob jejich zasílání závisí výlučně na 

dohodě smluvních stran. Doplňkové informace o prodaných vstupenkách prostřednictvím on-line systému jsou 

pro Oprávněného zpřístupněny v sekci: SESTAVY A PŘEHLEDY=>NOVÁ STATISTIKA=>Online prodej.  

 

 


